
Vispārējās tiesas 2018. gada 17. aprīļa rīkojums – NeoCell/EUIPO (“BIOACTIVE NEOCELL 
COLLAGEN”)

(Lieta T-666/17) (1)

(Eiropas Savienība preču zīme — Privāto tiesību juridiskā persona — Pierādījumu par juridisko 
pastāvēšanu neesamība — Reglamenta 177. panta 4. punkts — Acīmredzama nepieņemamība)

(2018/C 240/52)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: NeoCell Corporation (pārstāvis: M. Edenborough, QC)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāve: A. Lukošiūtė)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2017. gada 18. jūlija lēmumu lietā R 147/2017-2 attiecībā uz vārdiskas preču 
zīmes “BIOACTIVE NEOCELL COLLAGEN” starptautisku reģistrāciju, ko attiecina uz Eiropas Savienību.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) NeoCell Corporation atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 5, 8.1.2018.

Vispārējās tiesas 2018. gada 15. maija rīkojums – Commune de Fessenheim u.c./Komisija

(Lieta T-726/17) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Piekļuve dokumentiem — Komisijas adresēta vēstule Francijas iestādēm par 
protokolu, ar kuru EDF grupai tiek piešķirts atlīdzinājums saistībā ar Fesenaimas atomelektrostacijas 

darbības atļaujas atcelšanu — Netieši izteikts piekļuves atteikums — Termiņš prasības celšanai — 
Nokavējums — Nepieņemamība)

(2018/C 240/53)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Commune de Fessenheim (Francija), Communauté de communes Pays Rhin–Brisach (Fogelzaima, Francija), Conseil 
départemental du Haut Rhin (Kolmāra, Francija) un Conseil régional Grand Est Alsace Champagne Ardenne Lorraine (Strasbūra, 
Francija) (pārstāvis: G. de Rubercy, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis: A. Buchet)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Komisijas 2017. gada 10. jūnija netiešo lēmumu 
atteikt prasītājiem piekļuvi vēstulei, kuru Komisija 2017. gada 22. martā ir adresējusi Francijas iestādēm, un kas attiecās uz 
protokolu, ar kuru Électricité de France (EDF) grupai tiek piešķirts atlīdzinājums saistībā ar Fesenaimas atomelektrostacijas 
darbības atļaujas atcelšanu.

C 240/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.7.2018.



Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Izbeigt tiesvedību lietā par Francijas Republikas pieteikumu par iestāšanos lietā.

3) Commune de Fessenheim, Communauté de communes Pays Rhin-Brisach, Conseil départemental du Haut-Rhin un Conseil régional 
Grand Est Alsace Champagne-Ardenne Lorraine sedz savus, kā arī atlīdzina Komisijas tiesāšanās izdevumus.

4) Francijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 13, 15.1.2018.

Vispārējās tiesas 2018. gada 15. maija rīkojums – Seco Belgium un Vinçotte/Parlaments

(Lieta T-812/17) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Publiski būvdarbu līgumi — Iepirkuma procedūra — Pārbaužu un tehnisko 
konsultāciju nodrošināšana nekustamā īpašuma iepirkumu, projektēšanas un būvniecības jomā Eiropas 

Parlamentā, Briselē — Prasītāju piedāvājuma noraidīšana un līguma slēgšanas tiesības piešķiršana citam 
pretendentam — Apstrīdētā akta atsaukšana — Strīda priekšmeta zudums — Tiesvedības izbeigšana 

pirms sprieduma taisīšanas)

(2018/C 240/54)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Seco Belgium (Brisele, Beļģija) un Vinçotte (Vilvorde, Beļģija) (pārstāvji: A. Delvaux un R. Simar, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: sākotnēji P. López-Carceller un Z. Nagy, pēc tam Z. Nagy un B. Simon)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Parlamenta 2017. gada 1. decembra lēmumu, ar 
kuru tika noraidīts prasītāju piedāvājums saistībā ar iepirkumu 06D 20/2017/M005 “Pārbaužu un tehnisko konsultāciju 
nodrošināšana nekustamā īpašuma iepirkumu, projektēšanas un būvniecības jomā Eiropas Parlamentā, Briselē” un ar kuru 
šī līguma slēgšanas tiesības tika piešķirtas citam pretendentam.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Parlaments atlīdzina tiesāšanās izdevumus, tostarp tos, kas ir saistīti ar pagaidu noregulējuma tiesvedību.

(1) OV C 52, 12.2.2018.

9.7.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 240/47


